
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „VILARTINA“ 

P.Šemetos g. 9, Tauragė,, el.paštas: vilartina@gmail.com, tel. +370 656 38848 

Įmonės kodas 179486536,  PVM kodas LT794865314 

 

Klaipėdos Sendvario progimnazija 

 

Maitinimo kainos ir apmokėjimas 

 

Pusryčiai – 1,67 Eur 

Pietūs* – 6 – 10 metų vaikams 2,72 Eur 

Pietūs* – 11 metų ir vyresniems vaikams 2,99 Eur 

 

Pietūs*: dienos sriuba, duona, antras patiekalas (mokiniai turės galimybę pasirinkti iš keleto tą 

dieną esančių patiekalų), garnyras, salotos, vaisiai, vanduo. Pagal amžiaus grupes skiriasi porcijos dydis. 

 

Už maitinimą galima atsiskaityti valgykloje grynais pinigais arba banko kortele, taip pat yra 

galimybė atsiskaityti bankiniu pavedimu į maitinimo įmonės sąskaitą, pavedimas patenka į įmonės 

sąskaitą per 1-3 dienas, todėl norint gauti maitinimą reikėtų tai įvertinti. 

Gavėjas:  UAB „Vilartina“ 

Sąskaita:   LT614010041600000316, „Luminor“ bankas 

Mokėjimo paskirtis: Mokinio vardas, pavardė, klasė, (pusryčiai arba pietūs). 

Atlikus pavedimą BŪTINA informuoti maitinimo įmonę el. paštu vilartina@gmail.com, nes bus 

išrašoma sąskaita faktūra, taip pat reikėtų informuoti ir vaiko mokytoją.  

Išpirkus maitinimą bus duodami talonai, atėjęs valgyti vaikas privalo atsinešti taloną. 

Daugiau informacijos +37065638848. 

 

 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas      Tomas Preikšaitis 

 

 

mailto:vilartina@gmail.com
mailto:vilartina@gmail.com

